Quinta-feira Diál io Oficial do

4 - Ano XIV - N" 1526
Chorrochó MUNICIMO

000Í79

iJ ' ' u.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 068/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI EPP (TRANSPARENTE AUTO
PEÇAS), CNPJ: 24.356.347/0001-30. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços mecânicos na manutenção preventiva e corretiva, junto aos veículos
e máquinas pesadas da frota de veículos da Prefeitura Municipal e diversas Secretarias do
Município de Chorrochó/BA. Processo Administrativo/ücitatório n°. 064/2022 - Pregão
Eletrônico n®. 017/2022. Fundamento Legal: Lei Federal no. 8.666/93 e alterações
posteriores, Lei Federal n^. 10.520/2002, pelo Decreto Federal no. 10.024/2019, Decreto
Federal n°. 8.538/2015, Lei Complementar n®. 123/06, alterada pelas Leis Complementares
no. 128/2008 e 147/2014 e Decreto Municipal n®. 037/2020. Valor Global do Contrato: R$
155.000,00 (cento e cinqüenta e cinco mil reais). Data de assinatura: 21/07/2022.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTNBRJEYREM4N2KYRTNBQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.